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RUES
Amitié (rue l’)      
Apollon (rue d’)       
Bienfaisance (rue de la)
Bonté (rue de la)
Charité (rue de la)
Clos (rue des)
Confiance (rue de la)
Crouzet (rue du)
Diderot (rue)
Dr Bousquet (rue du)   
Edgard Quinet  (bd)
Espérance (rue de l’ )
Etienne Clémentel (bd)
Fernand Forest (avenue) 
Fontaine de la Ratte (rue de la)
Fontcimagne (chemin de la)
Fontcimagne (rue de la)
Fossés sous la Rodade (rue des)
François Taravant (rue)
Gilbert Roddier (rue)
Grandsaigne (cité)
Gustave Courbet (rue)
Junon (rue de)
Jupiter (rue de)
Léon Jouhaux (bd)
M. Sangnier (rue)
M. Védrine (rue)
Montplaisir (rue)
Planchettes (rue des)
Pré Juge (rue du)                         
René Cassin (rue)
Robert Marchadier (rue)
Rouvier (rue)
Sous les Vignes (rue)        
Torpilleur Sirocco (rue du)
Verlaine (rue)

 

ÉQUIPEMENTS
Cinéma
Clinique de la Plaine
Collège G. Philipe
Ecole d’Architecture
Gendarmerie Adjudant Frobert
Groupe Scolaire Charles Perrault
Groupe Scolaire F. Buisson
Lycée Ambroise Brugière
Lycée Prof. Ste Thérèse
Parc relais des Pistes
Poste de la Plaine
Salle de Sports
Square des Laminés
Stade
Stade de la Gauthière
Usines Michelin de Cataroux

C1-C2
A2
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C1
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A1-B2
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B4-C4

A1
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A2
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C3

B2
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A1-A2

B1
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B5
B2
B5
B4
C2
B3
C4

B5-C4
C4
A4

Ecole
d’Architecture

Point de vente
tickets et abonnements

Point de vente
tickets

Attention, ces points de vente
peuvent être amenés
à changer en cours d’année

Travaux Tram
Substitution
de la ligne A
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